
 

E-mail: NOIC83100G@ISTRUZIONE.IT PEC: NOIC83100G@pec.istruzione.it Sito webhttp://www.icbottacchinovara.it Codice Univoco Ufficio: 
UFDNCN Codice Fiscale: 94068580037 - Codice Meccanografico: NOIC83100G 

 

 

 

 

 
         

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“BOTTACCHI” 

VIA JUVARRA 7/A -28100 NOVARA 

Tel.:0321.457780 

Email: noic83100g@istruzione.it 

www.icbottacchinovara.edu.it 

 

 
OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di rotazione (FdR) –  
Obiettivi specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

 
CNP: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-74 
CUP: J14C22000300001 
AZIONE: 10.2.2A 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
 
VISTA   la nota Prot.  AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 -Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 
 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi 
e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTO il Progetto n. 1081026 presentato da questo istituto scolastico; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOTTACCHI
C.F. 94068580037 C.M. NOIC83100G
AKSS1JY - ISTITUTO COMPRENSIVO BOTTACCHI

Prot. 0004851/U del 21/07/2022 12:19:40



 

E-mail: NOIC83100G@ISTRUZIONE.IT PEC: NOIC83100G@pec.istruzione.it Sito webhttp://www.icbottacchinovara.it Codice Univoco Ufficio: 
UFDNCN Codice Fiscale: 94068580037 - Codice Meccanografico: NOIC83100G 

 

 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, il seguente Progetto: 
 

Sottazione Progetto Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-74 
 

Euro 30.492,00   J14C22000300001 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 3 – “Finanziamenti 

dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolanti dallo Stato” (liv. 2- voce), 
istituendo la sottovoce “Programma operativo complementare competenza e ambienti per 
l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale 
n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di autorizzazione 

- per la registrazione delle SPESE – modello A, dovrà essere istituita obbligatoriamente 
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv.2), la 
specifica voce di destinazione (liv.3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza”- 
Avviso n.33956/2022. 
 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto nella prima 
seduta utile e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 
 
 
 

 La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                          (Dott.ssa Alba Marina Albanese) 
 


		2022-07-21T11:37:07+0200




